
                                                           

                                                          
УКРАЇНА 

            

        РІШЕННЯ № 647                                      

 

08.11.2024 р.                                            м.  Хуст  
Про службове відрядження за 

кордон в.о. міського голови 

Губаля В.І.  

 

 

Керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши листи-запрошення   члена правління 

LUCC Наталії Харківської  26.09.2024 р. (Вх. № 2956/02-17 від 10.10.2024 р.), 

виконавчого директора Закарпатського відділення Асоціації Міст України від 

10.10.2024 р. №83 (Вх. №2963/02-13 від 10.10.2024 р.), та на підставі Інструкції 

про службові відрядження в межах України та за кордон, затвердженої наказом 

Міністерства фінансів України від 13.03.1998 №59 (зі змінами), виконавчий 

комітет Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Відрядити Губаля Василя Івановича, виконуючого обов’язки міського 

голови до країни Люксембург, місто Штрассен, терміном на ____ (_____) 

календарних днів з __ листопада 2024 року по __ листопада 2024 року (з 

урахуванням часу перебування у дорозі) для участі у офіційному візиті до 

Люксембургу з метою налагодження стратегічної співпраці між 

муніципалітетом Люксембургу та містом Хуст, а також вирішення ряду 

важливих питань, що сприятимуть покращенню добробуту нашого міста та 

України в цілому. 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера Бойко О.М. 

 

 

В.о. міського голови                              Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  



 


